
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

    № 75
26 травня 2025 року
 
Про надання дозволу Максиміву Михайлу Ільковичу 
на переведення житлової квартири в нежитлове приміщення 

Розглянувши  заяву  Максиміва  Михайла  Ільковича,  жителя  с.Копань  щодо  надання
дозволу  на  переведення  житлової  квартири  №  3  по  вул.Грушевського,  6  в  м.Бібрка,
Львівського  району  Львівської  області  в  нежитлове  приміщення та  надані  документи,
відповідно до Цивільного кодексу України,  керуючись Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” - 

                                                     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр.  Максиміву Михайлу Ільковичу на переведення належної йому на
праві  власності житлової квартири № 3 по вул. Грушевського,  6 у м.Бібрка,  Львівського
району Львівської області в нежитлове  приміщення. 
2. Гр. Максиміву Михайлу Ільковичу розробити та погодити проєктну документацію у
встановленому законом порядку.
3. Зобов’язати  гр.  Максиміва  Михайла  Ільковича перед  початком  будівельних  робіт
отримати дозвіл у спеціально уповноваженому органі містобудування та архітектури. 
4. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  начальника  відділу
містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету
Бібрської міської ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ.
       

     Бібрський міський голова                                                       Роман ГРИНУС


